教〔2024〕 14 号

宁德职业技术学院关于

2024 届毕业生实习返校相关工作安排的通知

各二级学院（部）：

根据教学工作安排，结合各二级学院 2024 届毕业生毕业实习与

毕业设计工作计划，毕业生将于 2024 年 6 月 1 日至 2 日返校；为做

好毕业生返校后的相关教学工作安排，现将有关事项通知如下：

一、2024 届毕业生实习返校相关工作安排

2024 届毕业班学生于 2024 年 6月 1 日（周六）至 6 月 2日（周

日）返校，6 月 8日离校（周六），具体安排见下表。

日期 星期 内 容

6月 1-2 日 周六至周日 毕业生返校

毕
业
教
育
及
鉴
定

6月 3-4 日 周一至周二 学期补考、重修考试及成绩录入

6月 5-6 日 周三至周四

毕业设计（论文）或调查报告整理、
修改、毕业论文答辩（具体时间各
二级学院可机动）；
校园招聘会；
毕业资格审查。

6月 7日上午 周五 毕业典礼

6月 8-9 日 周六至周日 毕业生离校

注：毕业证发放时需收回学生证等相关材料。

宁德职业技术学院教务处文件

院教务处文件

二、工作要求

1.请各二级学院做好 2024 届毕业生顶岗实习后的成绩考评与总

结工作，通知毕业生及时登录教务系统完善个人信息及学习简历；

2.请各二级学院务必在毕业生实习返校前做好毕业生毕业资格

预审工作，2024 年 5月 20 日前将毕业生毕业资格预审材料电子版发

送至教务处阮明颖老师电子邮箱 63601459@qq.com，2024 年 6 月 6日

下午下班前将毕业生资格审核材料纸质版和电子版提交至教务处阮

明颖老师处；

3.毕业生实习返校后各二级学院应按相关要求做好每位学生的

毕（结）业审定工作；

4.毕业证将在 6 月中下旬采用邮寄的方式进行发放，各二级学院

需要及时采集学生详细的收件地址等信息；

5.其它未尽事宜，另行通知。

宁德职业技术学院教务处

2024 年 4月 18 日

报送：校领导

抄送：办公室、学生处、各二级学院

宁德职业技术学院教务处 2024年4月18日印发

mailto:1、请各系做好2021届毕业生顶岗实习后的成绩考评与总结工作，务必在毕业生实习返校前做好毕业生毕业资格预审工作，2021年5月25日前将毕业生毕业资格预审材料电子版发送至教务处阮明颖老师电子邮箱63601459@qq.com；
mailto:1、请各系做好2021届毕业生顶岗实习后的成绩考评与总结工作，务必在毕业生实习返校前做好毕业生毕业资格预审工作，2021年5月25日前将毕业生毕业资格预审材料电子版发送至教务处阮明颖老师电子邮箱63601459@qq.com；